
UCHWAŁA NR XVIII/149/2016
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w 
związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 235, art. 
236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2,  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późniejszymi  zmianami ), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki zwiaząne z 
ich poborem

5 244,00 zł

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

5 244,00 zł

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

5 244,00 zł

801 Oświata i wychowanie 41 920,00 zł
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 zł
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 26 920,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 zł
2030 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 920,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 427,39 zł
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 41 427,39 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 017,00 zł
2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków 

obrotowych samorządowego zakładu budżetowego
24 410,39 zł

Ogółem 88 591,39 zł
§ 2. Zmniejsza się plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
710 Działalność usługowa 15 000,00 zł

71095 Pozostała działalność 15 000,00 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej
15 000,00 zł

757 Obsługa długu publicznego 18 454,00 zł
75702 Obsługa papierów wartościowych kredytów i 

pożyczek jednostek samorzadu terytorialnego
18 454,00 zł

8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

18 454,00 zł

758 Różne rozliczenia 18 206,00 zł
75818 Rezerwy ogólne i celowe 18 206,00 zł

4810 Rezerwy 18 206,00 zł
801 Oświata i wychowanie 124,50 zł

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

124,50 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

124,50 zł

Id: 8D28CD3B-181E-40E5-ACAA-93CC14E6BCF9. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 184 691,00 zł
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 000,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 zł
85202 Domy pomocy społecznej 111 000,00 zł

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

111 000,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 6 800,00 zł
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

6 800,00 zł

85204 Rodziny zastępcze 4 000,00 zł
3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 zł

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy           
w rodzinie

3 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 zł
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 500,00 zł

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

20 000,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 zł
85215 Dodatki mieszkaniowe 8 500,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 8 500,00 zł
85216 Zasiłki stałe 8 891,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 8 891,00 zł
85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 500,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 zł

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

2 000,00 zł

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

2 000,00 zł

85295 Pozostała działalność 2 000,00 zł
3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

8 000,00 zł

85306 Kluby dziecięce 4 000,00 zł
3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 zł

85307 Dzienni opiekunowie 4 000,00 zł
3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 zł
85415 Pomoc materialna dla uczniów 20 000,00 zł

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 zł
Ogółem 264 475,50 zł

§ 3. Zwiększa się plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 52 400,00 zł

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 52 400,00 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- Rozbudowa i przebudowa sieci kanalizacyjnej                
w miejscowości Lipnik

52 400,00 zł

600 Transport i łączność 12 000,00 zł
60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- Odmulenie i zabezpieczenie zbiornika wód 

12 000,00 zł

Id: 8D28CD3B-181E-40E5-ACAA-93CC14E6BCF9. Podpisany Strona 2



opadowych z dróg gminnych
750 Administracja publiczna 6 000,00 zł

75023 Urządy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 zł
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
- zakup kosiarki

6 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 22 044,50 zł
80101 Szkoły podstawowe 124,50 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124,50 zł
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 21 920,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

21 920,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 500,00 zł
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 500,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- Przebudowa napowietrznej linii Gołębiów 1 na 
linię kablową niskiego napięcia w miejscowości 
Gołębiów

23 500,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 650,00 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 650,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

28 650,00 zł

Ogółe
m

144 594,50 zł

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów

Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
9500 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy 8 472,39 zł

Ogółem 8 472,39 zł
§ 5. Zwiększa się plan rozchodów

Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
9920 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 200 000,00 zł

Ogółem 200 000,00 zł
§ 6. W uchwale Nr XVI/129/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Lipnik na 2016 rok, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

1. 1. "Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 415 474,39 zł z przeznaczeniem na:

1) spłatę rat kredytów w kwocie  415 474,39 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 111 527,61 zł, rozchody w wysokości 527 002,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5".

§ 7. Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku ”, do Uchwały Nr XVI/129/2016 Rady Gminy                       
w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 8. Załącznik Nr 5 pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.”, do Uchwały Nr XVI/129/2016 Rady Gminy w 
Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 9. Załącznik Nr 10 pod nazwą „Dotacje podmiotowe w 2016 roku ”, do Uchwały Nr XVI/129/2016 Rady Gminy w Lipniku z 
dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8D28CD3B-181E-40E5-ACAA-93CC14E6BCF9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/149/2016
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 25 maja 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku

Planowane wydatki w złotych
w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p 

Dzi
ał 

Rozdz
. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2016 
(6+7+9+10

) 
dochody 

własne jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 
pochodz

ące 
z innych 

źr.* 

środki 
wymien

ione 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010

Modernizacja ujęcia 
wody w miejscowości 
Włostów - 
odmanganianie, poprawa 
jakości wody 100 000 100 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

2. 010 01010

Rozbudowa i 
przebudowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Lipnik 52 400 52 400

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

3. 010 01010 Wykup działek 13 000 13 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

4. 600 60016
Przebudowa dróg 
gminnych 129 884 129 884

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

5. 600 60016

Zakup wiat 
przystankowych sołectwo 
Swojków i Łownica 10 000 10 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

6. 600 60016

Odmulenie i 
zabezpieczenie zbiornika 
wód opadowych z dróg 
gminnych 12 000 12 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

7. 600 60078

Przebudowa dróg  w 
ramach usuwania 
skutków klęsk 
żywiołowych 140 000 140 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

8. 700 70095

Budowa podjazdu dla 
osób niepełnosprawnych 
do budynku 
administracyjno -
biurowego w 
miejscowości Włostów 15 000 15 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

9. 710 71012
Opracowania 
dokumentacyjne 103 561 103 561

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

10. 710 71095

Opracowanie planu 
gospodarki 
niskoemisyjnej 10 000 10 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

11. 750 75023 Zakup kosiarki 6 000 6 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

12. 754 75412 Zakup pomp szlamowych 5 000 5 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

13. 754 75412

Przebudowa pomieszczeń 
budynku OSP w Łownicy 
oraz budowa zbiornika na 
nieczystości ciekłe 5 228 5 228

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

Id: 8D28CD3B-181E-40E5-ACAA-93CC14E6BCF9. Podpisany Strona 4



14. 900 90015
Zabudowa nowych 
punktów świetlnych 20 088 20 088

A.
B.
C.
D.

Urzad Gminy
Lipnik

15. 900 90015

Przebudowa 
napowietrznej linii 
Gołębiów 1 na linię 
kablową niskiego 
napięcia w miejscowości 
Gołębiów 23 500 23 500

A.
B.
C.
D.

Urzad Gminy
Lipnik

16. 926 92695

Zagospodarowanie 
boiska wiejskiego w 
Usarzowie 3 500 3 500

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

17. 926 92695

Zakup wyposażenia na 
plac zabaw w 
Sternalicach 10 789 10 789

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

18. 926 92695
Zakup wyposażenia na 
plac zabaw w Słoptowie 9 747 9 747

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

19
. 926 92695

Zakup zjeżdżalni na plac 
zabaw w Leszczkowie 3 500 3 500

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

Ogółem 673 197 673 197
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 8D28CD3B-181E-40E5-ACAA-93CC14E6BCF9. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/149/2016
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 25 maja 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

w złotych 
Lp.  

Treść Klasyfikacj
a § Kwota 

2 3 4

Przychody ogółem: 111 527,61
1. Kredyty § 9520

1.1 Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 9520

2. Pożyczki § 9520

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 9030

4. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona § 9310

4.1
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, 
emitowane w zwiazku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 9310

5. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 9310

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 9570
7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 9500 111 527,61
8. Spłaty pozyczek udzielonych § 9510
9. Przelewy z rachunku lokat § 9940
10. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 9410- 9440

Rozchody ogółem: 527 002,00

1. Spłaty kredytów § 9920 422 000,00

1.1 Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 9920

2. Spłaty pożyczek § 9920

3. Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 9630 105 002,00

4. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona § 9820

4.1
.

Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona 
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 9820

5. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 9820

6. Udzielone pożyczki § 9910
7. Przelewy z rachunku lokat § 9940

Id: 8D28CD3B-181E-40E5-ACAA-93CC14E6BCF9. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/149/2016
Rady Gminy w Lipniku
z dnia  25 maja 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2016 roku

w złotych 
Lp Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 235.150,00

2. 921 92116 Biblioteki 151.600,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1. 801 80106 Sekcja Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji 

Sandomierskiej Stowarzyszenie wspierania Aktywności 
Lokalnej „Nasz Włostów”

51.920,00

2. 801 80149 Sekcja Diecezjalnego Instytutu Akcji Katolickiej Diecezji 
Sandomierskiej Stowarzyszenie wspierania Aktywności 
Lokalnej „Nasz Włostów”

55.651,50

Ogółem 494.321,50

Id: 8D28CD3B-181E-40E5-ACAA-93CC14E6BCF9. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVIII/149/2016

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2016 rok

Rada Gminy w Lipniku, uchwala co następuje:

Zwiększa sie plan dochodów w Dziale:

- 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki zwiaząne z ich poborem w Rozdziale 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących

dochód budżetu państwa w Paragrafie 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 5 244,00 zł,

- 801 Oświata i wychowanie w Rozdziale:

- 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowch w Paragrafie 0970 Wpływy z rożnych dochodów w kwotę 15

000,00 zł,

- 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego w Pragrafie:

- 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 5 000,00 zł,

- 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(zwiazków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 21 920,00 zł

- 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w Rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w Paragrafie:

- 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 17 017,00 zł,

- 2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego o kwotę 24

410,39 zł.

Zmniejsza się plan wydatków w Dziale:

- 710 Działalność usługowa w Rozdziale 71095 Pozostała działalność w Paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych zadanie pn. „Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej" o kwotę 15 000,00 zł,

- 757 Obsługa długu publicznego w Rozdziale 75702 Obsługa papierów wartościowych kredytów i pożyczek

jednostek samorządu terytorialnego w Paragrafie 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 18 454,00 zł,

- 758 Różne rozliczenia w Rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe w Paragrafie 4810 Rezerwy o kwotę

18 206,00 zł,

- 801 Oświata i wychowanie w Rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych

formach wychowania przedszkolnego w Paragrafie 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty o kwotę 124,50 zł,

- 852 Pomoc społecznaw Rozdziale:

- 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze w Paragrafie 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 4 000,00 zł,

- 85202 Domy pomocy społecznej w Paragrafie 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 111 000,00 zł,

Id: 8D28CD3B-181E-40E5-ACAA-93CC14E6BCF9. Podpisany Strona 1



- 85203 Ośrodki wsparcia w Paragrafie 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 6 800,00 zł,

- 85204 Rodziny zastępcze w Paragrafie 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 4 000,00 zł,

- 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Paragrafie:

- 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł,

- 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1 000,00 zł,

- 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1 500,00 zł,

- 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w Paragrafie 3110

Świadczenia społeczne o kwotę 20 000,00 zł,

- 85215 Dodatki mieszkaniowe w Rozdziale 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 8 500,00 zł,

- 85216 Zasiłki stałe w Paragrafie 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 8 891,00 zł,

- 85219 Ośrodki pomocy społecznej w Pragrafie:

- 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8 000,00 zł,

- 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 500,00 zł,

- 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5 000,00 zł,

-85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kyzysowej w Paragrafie

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę

2 000,00 zł,

- 85295 Pozostała działalność w Paragrafie 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 2 000,00 zł,

- 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w Rozdziale:

- 85306 Kluby dziecięce w Paragrafie 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 4 000,00 zł

- 85307 Dzienni opiekunowie w Paragrafie 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 4 000,00 zł,

- 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w Rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów w Paragrafie 3240

Stypendia dla uczniów o kwotę 20 000,00 zł.

Zwiększa się plan wydatków w Dziale:

- 010 Rolnictwo i łowiectwo w Rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w Paragrafie 6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zadanie pn. „Rozbudowa i przebudowa sieci kanalizacyjnej w

miejscowości Lipnik"" o kwotę 52 400,00 zł,

- 600 Transport i łączność w Rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne w Paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych zadanie pn. „Odmulenie i zabezpieczenie zbiornika wód opadowych z dróg gminnych"

o kwotę 12 000,00 zł,

- 750 Administracja publiczna w Rozdziale 75023 Urządy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w Paragrafie

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, zadanie pn. „ Zakup kosiarki ” o kwotę 6 000,00 zł,

- 801 Oświata i wychowanie w Rozdziale:

- 80101 Szkoły podstawowe w Paragrafe 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 124,50 zł,

- 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego w Paragrafie 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty o kwotę 21 920,00 zł,

- 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w Rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w

Paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, zadanie pn. „Przbudowa napowietrznej linii Gołębiów

Id: 8D28CD3B-181E-40E5-ACAA-93CC14E6BCF9. Podpisany Strona 2



1 na linię kablową niskiego napięcia w miejscowości Gołębiów ” o kwotę 23 500,00 zł,

- 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w Rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w

Paragrafie 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 28 650,00 zł.

Zmniejsza się plan przychodów w Paragrafie:

- 9500 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o kwotę 8 472,39 zł

Zwiększa sie plan rozchodów w Paragrafie:

- 9920 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 200 000,00 zł.

W uchwale Nr XVI/129/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Lipnik na 2016 rok, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

1. "Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 415 474,39 zł z przeznaczeniem na:

1) spłatę rat kredytów w kwocie 415 474,39 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 111 527,61 zł, rozchody w wysokości 527 002,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 5".

Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku ”, do Uchwały Nr XVI/129/2016 Rady
Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok, z
późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

Załącznik Nr 5 pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.”, do Uchwały Nr XVI/129/2016 Rady Gminy
w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok, z późniejszymi
zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

Załącznik Nr 10 pod nazwą „Dotacje podmiotowe w 2016 roku ”, do Uchwały Nr XVI/129/2016 Rady Gminy w
Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok, z późniejszymi
zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

Opracowała:

Magdalena Zimoląg

Id: 8D28CD3B-181E-40E5-ACAA-93CC14E6BCF9. Podpisany Strona 3




